CAMARA
MUNICIPAL
DEPAUDALHO

PORTARIA N” 52, DE 09 DE MAIO DE 2022

Nomeia o Relator, o Membro e o Suplente para
elaboração do Parecer ao Projeto de Lei n°
08/2022 de autoria do Poder Executivo.

looaie ^r?ifrá0nte, t â m a r a  Municipal do Paudalho, no uso de suas atribuições
Munirinai^j d c° n êre 0 inciso do art. 26° do Regimento Interno da Câmara Municipal do Paudalho:

r nnc.;£0 -SÍdf a ! d0 3 M c a & °  n° 17/2022, do Presidente da Comissão de
nstituiçao, Justiça e Redaçao, para composição dos demais membros da CCJ:

nfl/9n o o T SÍde,rand? 3 primícia Para elaboração do Parecer ao Projeto de Lei n° 08/2022 de autoria do Poder Executivo.

DECIDE:

Redação^ CCJ- N° me'a ° S membros da Comissao ^  Constituição, Justiça e

Relator -Thiago Fernando da Silva
Membro -  Gerson Dionísio da Silva Filho
Suplente -  Etelmino Justino da Silva

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal do Paudalho

Rua Conselheiro João Alfredo, 100 -  centro
55.825-000 -  PAUDALHO -  PERNAMBUCO

E-mail: ccr . ts r rgca^B^r"  -e e ~/ -  Fone (81) 3626-1305

1